北九州市国際交流員・国際理解推進員派遣申請書
 年　  月　　 日
北九州市長　様
申請団体：
代表者：
　　　　　　　　　　       住所：
　　　　　　　　　　       TEL：
　　　　　　　　　　       担当者：
本書のとおり国際交流員等の派遣を依頼したく、申請します。
１．派遣内容について
	名　称
（講座名等）

	目的

	内容
（具体的に）

	対象者
	（参加予定人数：　　　名程度）

	派遣希望者
※派遣希望者にレ点を付けてください。
	□バトナガー・リシャブ 国際交流員　（米国出身）
□鄭丹　国際交流員　（中国出身）

□姜志守 国際理解推進員　（韓国出身）

□麻生藍里子 国際理解推進員　（香港出身）※英語担当

	派遣希望日時
	年　　　月　　　日（　　　曜日）　　　時　　　分から　　　時　　　分まで

	場　所
	〒
※申請団体所在地と同じ場合、住所の記入は必要ありません

	会場までのアクセス
	最寄り駅：　バス・JR・モノレール・その他（　　　　　　　　　　　　　）
（　　　　　　　　　　）駅下車　⇒　徒歩約（　　　　　）分

	送迎予定：　無　 有　※有の場合（　　　　　　　　　）から（　　　　　　　　　）まで

☆・・・・・・・・・・・国際交流員等の派遣について・・・・・・・・・・・☆
◆先約がある場合には、依頼が受け付けられないときがあります。
◆業務内容によっては、交通費の負担をお願いすることがあります。
◆依頼内容について、事前に国際政策課担当者と調整をお願いいたします。
◆営利を目的とした依頼内容はお断りいたします。

※お問合せ・申込先　　　政策局国際政策課
TEL：093-582-2146
　　　FAX：093-582-2176